
Ústecký krajský šachový svaz                      Konference ÚKŠS 2019 - Příloha A2 - Návrh rozpočtu 2019  - 1 1 / 3

Zůstatek aktiv a pasiv ÚKŠS
byl k 1.1. 2020 103 158,53 Kč

P Ř Í J M Y
STK 41 310,00
pohledávky STK 13 850,00
Komise mládeže 400,00

TMK 161 795,00
pohledávky TMK 18 800,00
Komise rozhodčích 5 200,00

Výkonný výbor 161 750,00

C E L K E M    P Ř Í J M Y 403 105,00

V Ý D A J E

STK 25 380,00
závazky STK 13 565,00
Komise mládeže 18 450,00

TMK 238 612,66
závazky TMK 1 232,00
Komise rozhodčích 5 989,00

Výkonný výbor 79 591,46
závazky VV 10 132,00
Rezerva

C E L K E M   V Ý D A J E 392 952,12

V Ý S L E D E K  H O S P O D A Ř E N Í 10 152,88 Kč

Banka Moneta k 31.12. 2020 65448,40
Banka Fio k 31.12. 2020 9002,01
Pokladna Horák k 31.12. 2020 1903,00
Pokladna Maščák k 31.12. 2020 38453,00
Pohledávky 67929,00
Závazky 24929,00
Výnosy 2021 52700,00
Platby 2021 8205,00

Celkem 113311,41
Zůstatek aktiv a pasiv ÚKŠS bude k 31.12. 2020 113 311,41 Kč

Za VV  ÚKŠS  hospodář: ing. Petr Horák

V Ústí nad Labem 20.3.2021

Výsledky hospodaření Ústeckého krajského šachového svazu
NA ROK 2020

Vypracoval: ing. Petr Horák a VV Rozpocet 2020 - čerpáníb.xlsx Rozpočet-2020 8.2.2019



Aktiva a pasiva k 1.1.2020 103158,53 Zaplaceno

Banka Moneta 81494,53
Pokladna Horák 3558
Pokladna Maščák 6850
Pohledávky 1960 faktura vydaná – ŠSČR – přišlo 8.1.2020 8.1.2020

3753 faktura vydaná – Polanský – Chessbase

1576 faktura vydaná – Volf – Chessbase 11.12.2020

1576 faktura vydaná – Sliva – Chessbase 19.3.2021

1576 faktura vydaná – Křivský – Chessbase 12.2.2020

3152 faktura vydaná – Spartak Ústí n/L – Chessbase 19.3.2021

9502 faktura vydaná – Maščák – Chessbase 8.-9.4.2020

1347 vratka pojistné – letní soustředění 10.1.2020

1400 ŠK MOSAD Česká Kamenice - 2018

Závazky -1200 faktura přijatá – zaplaceno 2.1.2020 2.1.2020

-4884 faktura přijatá – zaplaceno 10.1.2020 10.1.2020

-525 daň z DPP – FÚ – zaplaceno 20.1.2020 10.1.2020

-3977 faktura přijatá – zaplaceno 28.1.2020 28.1.2020

-4000 faktura přijatá – zaplaceno 28.1.2020 28.1.2020

Aktiva a pasiva k 31.12.2020 113311,41

Banka Moneta 65448,40
Banka Fio 9002,01
Pokladna Horák 1903,00
Pokladna Maščák 38453,00

Pohledávky
STK 13 850,00

5650 Spartak Ústí n/L startovné KP družstev 19.2.2021
4850 Šachy Chlumec startovné KP družstev 8.3.2021
1350 Libouchec startovné KP družstev
2000 Šach.k. Teplice startovné KP družstev 12.3.2021

TMK 18800,00
4800 Spartak Ústí n/L letní soustředění Rumburk 25.3.2021
4600 Spartak Ústí n/L letní soustředění Rumburk 25.3.2021
4600 Spartak Ústí n/L letní soustředění Rumburk 19.3.2021
4800 Spartak Ústí n/L letní soustředění Rumburk

2018/19 9881,00
3753 Polanský chesbase
3152 Spartak Ústí n/L chesbase 19.3.2021
1576 Spartak Ústí n/L chesbase 19.3.2021
1400 Mosad Česká Kamenice startovné KP družstev

VV 25398,00
18798 Maščák
5900 Údlice dvojitá platba 24.3.2021
700 ŠK Teplice dvojitá platba 24.3.2021

Závazky
STK 13565,00

2125 Libosvár vedoucí soutěží za rok 2019/20 25.3.2021
5780 Babička vedoucí soutěží za rok 2019/21 25.3.2021
5015 Janda vedoucí soutěží za rok 2019/22 25.3.2021
645 cestovné Libosvár 25.3.2021

TMK 1232,00
1232 vratka za Rumburk - Liebrová 3.1.2021

VV 10132,00
2400 FA Web hosting 15.2.2021
7732 FU - daň 25.3.2021

Platby 2021 8205
2000 Spartak Ústí n/L předplacený příspěvek na turnaj KP rapid 31.12.2020
6205 DPP celoroční příprava předplacená DPP na leden 2021 31.12.2020

Výnosy 2021 52700
52700 covid příspěvek od ŠSČR na rok 2021 11.12.2020



Ústecký krajský šachový svaz Konference ÚKŠS 2019 - Příloha A2 - Návrh rozpočtu 2019 - 2 3 / 3

STK početčástka Plán příjem Komise mládeže početčástka Plán příjem TMK početčástkaPlán příjem Komise rozhodčíchpočetčástka Plán příjem Výbor počet částka Plán příjem Celkem

Příjmy Příjmy Příjmy Příjmy Příjmy Plán
vratka za neodehraný KP Dotace ze svazu 43 000 46 045 Školení rozhodčích Příspěvek ze svazu 0 100 35 700 37 750
Startovné v soutěžích Startovné v soutěžích Tržby soustředění 110 000 89 500 poplatek na školení III.3 400 1 200 0 50 0

KPŽD 6 200 1 200 400 Tržby kemp zimní 4 000 3 250,00 poplatek za doškolení III.5 200 1 000 0 10 0
KP 12 1 500 18 000 600 nedoplatek Rumburk 0 18 800 poplatek na školení II.4 600 2 400 dar předsedy 1 10 000 10 000
KP II 17 1 350 22 950 Tržby a příspěvky ze školení 6 000 poplatek za doškolení II.1 200 200
KP III 21 650 13 650 Tržby kemp podzimní 25 000 23 000 Členské příspěvky 596 200 119 200 121 000
celkem 54 600 41 310 Tržby kemp Vánoční 0 Příspěvek ze svazu doplatek

13 850 Příspěvky na trenéry 5 000 celkem 4 800 5 200 Členské příspěvky doplatek 3 000
Dotace ME 0 Pokuty

Příjmy celkem 54 600 55 160 Příjmy celkem 1 800 400 Příjmy celkem 193 000 180 595 Příjmy celkem 4 800 5 200 Příjmy celkem 164 900 161 750 419 100 Kč
Výdaje čerpáno Výdaje čerpáno Výdaje čerpáno Výdaje čerpáno Výdaje čerpáno

Cestovné, stravné Poháry, medaile, věcné ceny Administrativa 0 700
schůze 2 250 500 645 GP jednotlivců 7 150 Stravné,cestovné 1 200 200 Nájemné 0 100 0 kancelářské potřeby 1 3 000 3 000 815,00
stravné 0 KP družstev starších žáků 750 Celkem 200 0 noviny, časopisy 0 720 0
Celkem 500 645 VC družstev 4 000 Cestovné 10 120 1 200 220 telekomunikační popl. 1 600 600 343,29

Celkem 11 900 Soustředění 130 500 132 926,70 Bankovní poplatky 10 50 500 337,17
Ubyt., strav. soustř. 100 000 94 703 ubytování 3 800 2 400 3 170

Finanční ceny pro členy kraje trenéři faktura 10 000 pohoda 1 3 900 3 900
KP juniorů 3 500 trenéři DPP 12 000 28 819 Celkem 10 400
KP juniorů v rapid šachu 1 400 pojištění 1 500
KP juniorů v bleskovém šachu 700 cestovné 4 000 3 045

Finanční ceny pro členy kraje Celkem 5 600 vedlejší výdaje 3 000 5 128 Stravné 13 100 1 300 1 820
Ceny KP družstev 5 400 2 000 vratka Liebrová 1 232
KP jednotlivců M,Ž,S 1 6 000 6 000 Různé Kemp zimní 11 000 9 952,00 Stravné

KP jednotlivců v Rapid šachu 1 2 000 2 000 0 Cestovné 4 500 2 000 pobyt 1 000 1 000 Dohody o prov. práce3 2 100 6 300 3 500 Konference 30 120 3 600 4 299
KP jednotlivců v bleskové hře 1 2 000 2 000 Stravné 12 100 1 200 trenéři faktura  VV 35 120 4 200 3 530
KP družstev v Rapid šachu 1 1 500 1 500 Celkem 3 200 trenéři DPP 10 000 8 952 kancel. potřeby 1 200 200 449 Celkem 7 800
KP družstev v bleskové hře 1 1 000 1 000 cestovné  
Celkem 14 500 0 Mzdové náklady - řízení soutěží vedlejší výdaje  Cestovné org. svazu

GP jednotlivců 3 000 2 250 Konference 1 3 000 3 000 2 902
Dotace turnajů KP družstev starších žáků 1 500 1 000 Kemp podzimní 29 000 36 640,00 VV 10 860 8 600 6 869
KP jednotlivců M,Ž 1 1 500 1 500 VC družstev 1 500 1 500 pobyt 20 000 25 120 Celkem 11 600
KP jednotlivců v Rapid šachu 1 400 400 Odměna Manažer ŠDŠ trenéři faktura 4 000
KP jednotlivců v bleskové hře 1 400 400 Celkem 6 000 trenéři DPP 5 000 10 080
KP družstev v Rapid šachu 1 250 250 cestovné  1 440 Odměny

KP družstev v bleskové hře 1 250 250 Dotace turnajů vedlejší výdaje předseda 6 000 6 000
Celkem 2 800 0 GP jednotlivců 7 800 5 600 4 000 místopředseda 6 000 6 000

KP družstev mladších žáků 1 1 250 1 250 Kemp Vánoční 0 hospodář 12 000 12 000
KP družstev starších žáků 1 500 500 trenéři faktura  sekretář 6 000 6 000

Mzdové náklady - říz. soutěží KP jednotlivců do 16 let 1 3 000 3 000 3 000 trenéři DPP  STK 6 000 6 000
KP I 1 3 400 3 400 3 400 KP jednotlivců rapid do 16 let 1 1 500 1 500 1 500 cestovné  TMK 6 000 6 000
KP II, A, B 2 3 400 6 800 6 800 KP juniorů 1 1 500 1 500 ubytování  KM 6 000 6 000
KP III, A, B 2 2 500 5 000 5 000 KP juniorův rapid šachu 1 600 600 600 GR 0 0
Celkem 15 200 15 200 KP juniorů v bleskovém šachu 1 300 300 Školení a semináře 7 000 300,00 Webmaster údržba 2 400 2 400

KP škol 1 2 500 2 500 2 500 pobyt lektoři 2 000 Účetní 4 000 4 000 10 000
VC družstev 3 700 2 100 2 100 lektoři faktura 2 000 Celkem 54 400 54 400 55 058

Poplatky ELO Celkem 18 850 lektoři DPP 3 000
FIDE ELO, osmi a více 29 600 17 400 vedlejší výdaje 300
FIDE ELO méně než osum 21 250 5 250 Náklady turnajů
Celkem 22 650 23 100 Reprezentační akce 25 000 26 543,96

Celkem 0 cestovné tren. MČR 3 000 5 125
trenéři faktura  
trenéři DPP 22 000 10 587 web hosting 2 400

dotace reprezentace ubytování MČR + trička  10 832
jednotlivci 0 400 0 Celoroční příprava 22 000 33 482
družstva 0 1 000 0 trenéři faktura  
Celkem 0 trenéři DPP 22 000 33 482
Výdaje celkem 55 650 38 945 Výdaje celkem 45 550 18 450 Výdaje celkem 224 700 239 844,66 Výdaje celkem 9 000 5 989 Výdaje celkem 84 200 89 723 419 100 Kč
Výsledek hospodaření -1 050 16 215 Výsledek hospodaření -43 750 -18 050 Výsledek hospodaření -31 700 -59 249,66 Výsledek hospodaření -4 200 -789 Výsledek hospodaření 80 700 72 027 0
Výsledek v procentech 1% -20% Výsledek v procentech 54% Výsledek v procentech 39% Výsledek v procentech 5% Výsledek v procentech 100%

Vypracoval:ing. Petr Horák a VV Rozpocet 2020 - čerpáníb.xlsx ROZPOČET-2020-DETAIL 8.2.2019



2020 rozpočet čerpáno

Příjmy rozpočtu KŠS – obsahují minimálně kapitoly: 419 100 Kč 403 105 Kč

-          Členské příspěvky 119 200 Kč 124 000 Kč

  Řádné příspěvky 119 200 Kč 124 000 Kč

  Mimořádné příspěvky
  Registrace cizinců apod. 

-          Soutěže družstev 56 400 Kč 55 560 Kč

  Startovné 54 600 Kč 55 160 Kč

  Poplatky LOK
  Poplatky FIDE
  Pokuty
  Ostatní 1 800 Kč 400 Kč

-          Soutěže jednotlivců 0 Kč 0 Kč

  Startovné 0 Kč 0 Kč

  Poplatky LOK
  Poplatky FIDE
  Pokuty
  Ostatní

-          Příjmy od ŠSČR 78 700 Kč 83 795 Kč

  Příspěvek na KCTM 43 000 Kč 46 045 Kč

  Příspěvek na funkcionáře 35 700 Kč 37 750 Kč

-          Dotace na činnost KŠS 0 Kč 0 Kč

  Dotace KÚ na …
  Dotace Města ….
  Další ….

-          Příjmy ze sportovní činnosti 154 800 Kč 139 750 Kč

  Školení rozhodčích 4 800 Kč 5 200 Kč

  Školení trenérů 6 000 Kč 0 Kč

  Příjmy z pořádání sportovních akcí 144 000 Kč 134 550 Kč

-          Zdaňované činnosti 0 Kč 0 Kč

  Smlouva o reklamě
  Prodej metodických materiálů
  Další

-          Ostatní příjmy 10 000 Kč 0 Kč

  Dary 10 000 Kč 0 Kč

  Bankovní úroky
  Další

Výdaje rozpočtu KŠS– obsahují minimálně kapitoly: 419 100 Kč 392 952 Kč

-          Soutěže družstev 43 350 Kč 38 945 Kč

  Odměna vedoucích soutěží 15 200 Kč 15 200 Kč

  Poplatky LOK 17 400 Kč 16 000 Kč

  Poplatky FIDE 5 250 Kč 7 100 Kč

  Ostatní 500 Kč 645 Kč
KP družstev 2 000 Kč 0 Kč
KP družstev v Rapid šachu 1 750 Kč 0 Kč
KP družstev v bleskové hře 1 250 Kč 0 Kč

-          Soutěže jednotlivců dospělých 12 300 Kč 0 Kč
KP jednotlivců M,Ž,S 7 500 Kč 0 Kč
KP jednotlivců v Rapid šachu 2 400 Kč 0 Kč
KP jednotlivců v bleskové hře 2 400 Kč 0 Kč

-          Soutěže jednotlivců mládeže 45 550 Kč 18 450 Kč
GP jednotlivců 15 750 Kč 6 250 Kč
KP juniorů 5 000 Kč 0 Kč
KP juniorů v rapid šachu 2 000 Kč 600 Kč
KP juniorů v bleskovém šachu 1 000 Kč 0 Kč
KP jednotlivců do 16 let 3 000 Kč 3 000 Kč
KP jednotlivců rapid do 16 let 1 500 Kč 1 500 Kč



KP škol 2 500 Kč 2 500 Kč
KP družstev mladších žáků 1 250 Kč 0 Kč
KP družstev starších žáků 2 750 Kč 1 000 Kč
VC družstev 7 600 Kč 3 600 Kč
Cestovné a stravné 3 200 Kč 0 Kč

-          Tréninkové centrum mládeže 217 700 Kč 239 545 Kč

  Příspěvky na soustředění a účast na turnajích 1 232 Kč

  Odměny trenérů 85 000 Kč 91 920 Kč

  Cestovné 7 200 Kč 9 610 Kč

  Nájemné 0 Kč 0 Kč

  Ubytování 121 000 Kč 131 655 Kč

  Další 4 500 Kč 5 128 Kč

-          Školení a metodická činnost 16 000 Kč 6 289 Kč

  Rozhodčí 9 000 Kč 5 989 Kč

  Trenéři 7 000 Kč 300 Kč

  Další přednášky apod.
-          Dotace a příspěvky 0 Kč 0 Kč

  Příspěvky oddílům
  Další

-          Mzdové náklady a odměny 48 000 Kč 55 058 Kč

  Odměny VV 48 000 Kč 55 058 Kč

  Smlouvy s externími spolupracovníky
   

-          Provozní náklady 36 200 Kč 34 665 Kč

  Účetnictví 7 900 Kč 10 000 Kč

  Web 3 000 Kč 2 743 Kč

  Nájem
  Další náklady 3 000 Kč 815 Kč

Bankovní poplatky 500 Kč 337 Kč

Ubytování - konference ŠSČR 2 400 Kč 3 170 Kč

Konference a VV - cestovné a občerstvení 19 400 Kč 17 600 Kč


